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Bieszczadzki Oddział SG rośnie w siłę!

13.01.2026 Zespół Prasowy BiOSG

W 2026 roku planujemy przyjęcie do służby 275 mundurowych, w tym
120 strażników granicznych w formule służby kontraktowej.

Komendant  Bieszczadzkiego  Oddziału  SG  w  sposób  ciągły  prowadzi  nabór  do
służby. Obecny nabór prowadzony jest pod kątem planowanych przyjęć w 2026 roku, tj.
do pełnienia służby przygotowawczej w ilości do 155 osób oraz po raz pierwszy w historii
Bieszczadzkiego Oddziału SG do pełnienia służby kontraktowej w ilości do 120 osób.

Możliwość  podjęcia  służby  kontraktowej  skierowana  jest  zarówno  do  osób,  które
już wcześniej  pełniły służbę w naszej  formacji,  jak i  do kandydatów, którzy do Straży
Granicznej  wstąpią  po  raz  pierwszy.  Funkcjonariusze  będą  wykonywać  zadania  na
stanowiskach w korpusie szeregowych (mundurowi SG wracający do służby zachowują swój
stopień), a kontrakt zawiera się na 3-5 lat (z 12-miesięcznym okresem próbnym). 

Uposażenie po podpisaniu kontraktu wyniesie około 6 tys. zł netto (do 26 lat) oraz około
5,5 tys. (powyżej 26 lat). Ponadto przysługują dodatki do uposażenia na zajmowanym
stanowisku.

Postępowanie standardowe wobec kandydatów do służby kontraktowej obejmuje złożenie
dokumentów,  test  wiedzy oraz  sprawności  fizycznej,  badanie  psychologiczne,  rozmowę
kwalifikacyjną, sprawdzenie w rejestrach i postępowanie sprawdzające w zakresie ochrony
informacji  niejawnych,  ustalenie  zdolności  psychicznej  i  fizycznej  do  służby  w  SG.  
Kandydaci, którzy złożą podanie przed upływem roku od odejścia ze służby będą zwolnieni
z testu wiedzy,  testu sprawności fizycznej, badania psychologicznego oraz sprawdzenia, w
przypadku posiadania poświadczenia bezpieczeństwa. Z kolei mundurowi, którzy odeszli ze
służby od roku do 5 lat wstecz, nie będą podlegać testowi wiedzy oraz sprawdzeniom, w
przypadku posiadania poświadczenia bezpieczeństwa.

Służba kontraktowa będzie stanowić wsparcie fizycznej ochrony granicy i  umożliwi
jeszcze bardziej elastyczne reagowanie na sytuację na granicy. Główne zadania
strażników granicznych „na kontrakcie” to:

pełnienie służby w patrolach, obserwacja i nadzór nad obszarem przygranicznym;

bezpośrednia, fizyczna ochrona granicy państwowej;

zabezpieczanie i doprowadzanie osób.



Więcej informacji o wymaganiach, zasadach naboru oraz warunkach służby dostępnych
jest na stronie internetowej BiOSG pod zakładką REKRUTACJA DO SŁUŻBY w BiOSG 
<<<LINK>>>
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